
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 
 

ПРИКАЗ 

 

14.04.2025            №81 

 

Об утверждении отчета о 

результатах самообследования 

школы за 2024 год 

 

 
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования в МБОУ «СОШ №54 г. 

Челябинска» за 2024 год (приложение к приказу). 

2. В срок до 20.04.2025 опубликовать отчёт, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте школы в информационной сети в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. В срок до 18.04.2025 направить отчёт, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом учредителю 

школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор          С.П. Важенин 

 


		2025-04-16T15:45:13+0600
	Важенин Сергей Петрович




